长发改投〔2022〕98号

重庆市长寿区发展和改革委员会

关于长寿湖镇鲜花小镇建设项目（一期）

立项的批复
重庆市长寿区长寿湖镇人民政府：

送来《关于长寿湖镇鲜花小镇建设项目（一期）立项的请示》（长寿湖府文〔2022〕115号）已收悉。经研究，原则同意实施该项目。现就有关事项批复如下：

项目名称：长寿湖镇鲜花小镇建设项目（一期）。
项目业主：重庆市长寿区长寿湖镇。
三、建设地点：长寿湖镇。
四、主要建设内容和规模：对沿寿湖大道富盈湾至老街法院街区景观区域进行整治提升，绿化改造面积约8000平方米，地面改造铺装约3000平方米，配套完善游乐设施、灯光、标识等附属工程。
五、项目总投资估算约540万元。

六、项目建设工期：4个月。

七、项目代码：2205-500115-04-01-962683
接文后，请严格按照政府投资项目管理办法有关规定，抓紧项目前期工作手续办理，及时进行项目相关资料的报审报批。
     重庆市长寿区发展和改革委员会

    2022年5月11日

  抄送：区规划自然资源局、区住房城乡建委。
  重庆市长寿区发展和改革委员会办公室         2022年5月11日印发